
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

_______________368120, г.Кизилюрт, у л. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91______________________

ПРИКАЗ № Л £  -П

по МБОУ «СОШ № 8» от 31.08.2022 г.

Об утверждении двухнедельного меню для учащихся 1-4 классов

В целях сбалансированного питания учащихся 1-4 классов,
приказываю:

1.Утвердить двухнедельное меню для учащихся 1-4 классов.
2.Ответственной за питание по школе - Кундуловой Сидрат Камиловне, 
строго руководствоваться двухнедельным меню.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 8» И.С. Абакаров


